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Trailerline-spr
ayt

Trailerline-spray -tuotesarjaan on valittu kattava valikoima 

erikoistuotteita erityisesti raskaan kaluston tarpeita ja 

vaatimuksia silmälläpitäen. Kaikki Trailerline-spray 

-tuotteet ovat korkealaatuisia

ja kotimaisia.

Trailerline-ruosteenirroittaja
Irrottaa hyvän tunkeutumiskykynsä ansiosta 
tehokkaasti ruosteiset kiinnijuuttuneet osat. 
Suojaa hapettumiselta ja voitelee.

Trailerline-terva
Tehokas korroosiota sekä ruuvien ja muttereiden 
kiinnijuuttumista estävä tervaspray sopii 
käytettäväksi kaikissa kohteissa, joissa lämpötila 
ei nouse yli +70°C. Käyttökohteita: ajoneuvot, 
työkoneet, teollisuuslaitteet, nosturit, kuljettimet, 
metallirakenteet, ruosteensuojaukseen ym. 
vastaaviin kohteisiin, joissa tarvitaan hyvää  
kiinnileikkautumisen estokykyä.
 

Trailerline-jarrucleaner
Puhdistaa tehokkaasti jarru- ja kytkinosat öljystä, 
rasvasta pölystä ym. liasta. Sitoo jarrupölyä. 
Sopii myös vahan, bitumin ja muun lian poistoon 
erilaisilta pinnoilta.

Trailerline-vaseliini
Korkealaatuinen monikäyttörasva. Suositellaan 
käytettäväksi kaiken tyyppiseen voiteluun, esim. 
nivelet, saranat, laakerit. Laaja käyttölämpötila-
alue -40°C…+163°C. Hyvät paineensieto-omi-
naisuudet sekä erinomainen vedensietokyky. 
Hyvät ruosteenesto-ominaisuudet sekä hyvä 
tartunta.

Trailerline-silikonirasva
Voitelee ja hoitaa kumipintoja pitämällä ne 
pehmeinä ja taipuisina kumin halkeamatta. 
Käyttökohteita ovat ovien- ja työkalulaatikoiden 
kumitiivisteet, muut kumipinnat.

Trailerline-sisäpuhdistusaine
Luontoystävällinen puhdistusaine, joka puhdistaa 
tehokkaasti ajoneuvojen sisätilat, muovi- ja 
kangaspinnat, matot jne. Puhdistaa myös 
työkalut. Ei vahingoita maalattuja pintoja.

Trailerline-lasinpuhdistusvaahto
Puhdistaa tehokkaasti lasit, peilit, ikkunat
liasta, noesta, hyönteistahroista ym. Erinomai-
nen myös tuulilasinpyyhkimien kumien 
puhdistamiseen.

Trailerline-käsienpuhdistusvaahto
Vaivaton ja hygieeninen tapa poistaa vaikeakin 
lika, kuten noki, maali, rasva, piki ym. Ei kuivata 
ihoa, on riittoisa ja helppo pitää mukana. Vaahtoa 
hierotaan käsiin, jonka jälkeen irronnut lika 
pyyhitään paperilla.

	

Tuotteen nimike Lyh nro

Ruosteenirrottaja 400 ml 39113

Tervaspray 400 ml 39114

Jarrucleaner 400 ml 39115

Vaseliinispray 400 ml 39116

Monitoimiöljy 400 ml 39117

Silikonirasva 400 ml 39118

Sisäpuhdistusaine 400 ml 39119

Lasinpuhdistusvaahto 400 ml 39120

Käsienpuhdistusvaahto 400 ml 39121

Trailerline-monitoimiöljy
Todellinen monitoimiöljy, joka tunkeutuu ja voi-
telee, syrjäyttää kosteuden sekä suojaa kor-
roosiolta. Kuivaa hetkessä sähkölaitteet. Tunkeu-
tuu ruosteen läpi irrottaen jumiutuneet osat toi-
mintakuntoisiksi. Estää hapettumisen ja suojaa 
metallipintoja. Vaaratonta kumille, lakoille, 
maaleille ja muovipinnoille. 


